MIUR.AOOCSAFO.REGISTRO UFFICIALE(U).0002806.04-07-2018

U

\m\\\\}} NMinistero dell Tstruzione, dell Universiter e delle Ricerca
U N o ) ) .
< %OJ colastico ggg/ﬁ/m/f//te/* VA (5)/72/4@— %omcgg/m

Z‘/ﬁcw VII — Anbiro territoriate di Fords-Cesena e Rimine
Jede di Forts-Gesena

Al DIRIGENTI SCOLASTICI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA
DI 1I° GRADO DELLA PROVINCIA DI FORLI'-CESENA

ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI
LORO SEDI

ALL'ALBO - URP. SEDE

OGGETTO: Elenco dedocenti di II° grado richiedenti la trasformazione del rapporto di
lavoro da tempo pieno a tempo parziale con decomea dall’a.s. 2018/2019
O.M. n. 446 del 22/7/1997 integrata dall’O.M55.del 13/2/98.

IL DIRIGENTE

VISTA 'O.M. n. 446 del 22/7/97,

VISTA 'O.M. n. 55 del 13/2/98;

ESAMINATE le domande prodotte dal personale dozeti II° grado, tendenti ad ottenere la
trasformazione del rapporto di lavoro da tempo @iem tempo parziale con
decorrenza dall’a.s. 2018/2019;

DISPONE

Ai sensi dell’art. 3 dell’O.M. n. 55 del 13/2/98, premessa citata, viene compilato e
pubblicato all’Albo di questo Ufficio I'allegato ehco, che fa parte integrante del presente atto,
suddiviso per classi di concorso, dei docenti digtado richiedenti la trasformazione del
rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parzialeon decorrenza dall’1/9/2018.

Al predetto elenco potranno essere apportatidicled per eventuali errori materiali
(d'ufficio o a seguito di segnalazioni degli intesati, da proporre entro cinque giorni dalla
pubblicazione).

IL DIRIGENTE
Giuseppe Pedrielli

Firma autografa sostituita a noegztampa ai sensi
dell'art.3, comma 2 del deoriggislativo n.39/1993

Dirigente: Giuseppe Pedrielli
Referente per I'istruttoria: Battistini Angela Tel. 0543-451318 e-mail: angela.battistini.fo@istruzione.it

Viale Salinatore, 24 — 47121 — Forli —Tel.: 0543-451311
e-mail: usp.fo@istruzione.it - pec:csafo@postacert.istruzione.it - Sito web: www.istruzionefc.it




U

{ﬁ} NMindstero dell Tstruzione, dell Universiter e delle Ricerca
Ny

Zﬁcm Jeolastico ggg/ﬁ/m/f//te/* ! Emitia- %Wu
Z/ﬂdo VII — Anbiro territoriate di Fords-Cesena e Rimine

Jede di Forls- Cesena

ELENCO PERSONALE DOCENTE ISTITUTI DI II° GRAD O CHE HA CHIESTO LA

TRASFORMAZIONE DEL RAPPORTO DI

A.S. 2018/19

LAVORO DA TEMP O PIENO A TEMPO PARZIALE

o | comonezions | Egeno ESCLUSI ()
AO10 RUZZICONI BARBARA 10 ORE VERTICALE
AO11 MATASSONI ROSAURA 14 ORE VERTICALE
AO11 TESE| ALESSANDRA 14 ORE VERTICALE
A012 BRONDOLO PAOLA 16 ORE VERTICALE
A012 PAGLIANI FABIO 15 ORE VERTICALE
A012 TOMBETTI BRUNELLA 10 ORE VERTICALE
A013 MARABINI ANNASTELLA 14 ORE VERTICALE
A015 FANTINELLI ANGELA 12 ORE VERTICALE i;tzrrl(t)lrlg:mesdgllG?Zﬂéﬁéﬂ:;tmafe ai contratta t.p. ¢
A018 AR A e 10 ORE VERTICALE
AO19 BANDINI VALERIA 16 ORE VERTICALE
A020 DANESI ANTONIO 15 ORE VERTICALE i:tzrr\grlg:ptfesdoef,\;A).o‘slt‘:rgigge?tmare ai contratta t.p. €
A020 ORIOLI MAURO 15 ORE ORIZZONTALE i ;tzrr‘gn_ggr”tfeedg.'hﬁf’jﬂgﬁggf“”are ai contratta t.p. &
A026 TUMIDEI FABRIZIA 16 ORE VERTICALE
A034 MOLO ANGIOLETTA 15 ORE ORIZZONTALE
A037 CAVINA PAOLO 9 ORE VERTICALE ! ;tzrr‘gn_ggptfeedg.'hﬁf’jﬂ;ﬁggf"”are ai contratta t.p. €
A040 LELLI CLAUDIO 12 ORE ORIZZONTALE
A045 MENGOZZI VALERIO 16 ORE ORIZZONTALE
A045 RASPONI PIERA 15 ORE VERTICALE
A048 CASADEI PAOLO 16 ORE VERTICALE
A048 A o 14 ORE VERTICALE
AO50 BONI ANGELA 14 ORE VERTICALE
AO50 CASALI CLAUDIO 15 ORE VERTICALE
AO50 FERALLI CLAUDIA 16 ORE VERTICALE
AO50 LONGO VALERIA 16 ORE VERTICALE
AO50 PIERI LINDA 9 ORE VERTICALE
AA24 PIERI MONICA 15 ORE VERTICALE i:tzrr\grlg:ptfesdoef,\;A).o‘slt‘:rgigge?tmare ai contratta t.p. &
T - T i
AB24 BRASINI SARA 15 ORE VERTICALE PRECEDE per anzianita complessiva di servizio
AB24 FABBRI ANGELICA 9 ORE VERTICALE PRECEDENZA art. 3 O.M. 446/1997

Dirigente: Giuseppe Pedrielli
Referente per I'istruttoria: Battistini Angela

Tel. 0543-451318

e-mail: angela.battistini.fo@istruzione.it

Viale Salinatore, 24 — 47121 — Forli —Tel.: 0543-451311

e-mail: usp.fo@istruzione.it - pec:csafo@postacert.istruzione.it - Sito web: www.istruzionefc.it




R

\\\\\ /%/mm dell s lrwzeorne, M Z//zwef'ey/m edella %M‘az
S Z/uﬂao Scolastico ggg/o/m/f//te/‘ ' Emidtia- ﬁwmy/m

Z/ﬂc&o VII — Ambito territoriale dv Fords-Gesena e Rimine

Jede di Forts- Cesena
CL.CONC. ORE DI SERVIZIO *
nuova Cleeieli= ENelS RICHIESTE ESCLUSI ( )
il contingente dei posti da destinare ai contratta t.p. &
AB24 FOLESANI STEFANIA 15 ORE VERTICALE saturo — art. 6 O.M. 446/1997
AB24 SEVERI SILVA 12 ORE VERTICALE PRECEDENZA art. 3 O.M. 446/1997
il contingente dei posti da destinare ai contratta t.p. &
AB24 ZANI ALESSANDRA 15 ORE VERTICALE saturo — art. 6 O.M. 446/1997
AC24 ANTONELLI ANTONELLA 15 ORE VERTICALE
ADO2 sostegno RAVAIOLI SONIA 12 ORE ORIZZONTALE
ADO2 sostegno SACCHETTI SILVIA 9 ORE VERTICALE
ESCLUSI (*)

Nella classe di concorso AB24 Inglese il contirtgethei posti liberi da destinare ai contratti
a t.p. é solo di tre unita; le richieste dei docenho in numero di cinque, per cui si € proceduto
valutare le precedenze documentate ai sensi delBadellO.M. 446/1997 e successivamente
I'anzianita complessiva di servizio.

Si comunica che, terminata la definizione dell’'orgnico di fatto, le SS.LL. verranno
autorizzate alla stipula dei relativi contratti di p.t..

Si prega, pertanto, di attendere le successive igzioni operative.

IL DIRIGENTE
Giuseppe Pedrielli

Firma autografa sostituita a noegtampa ai sensi
dell’art.3, comma 2 del deoriggislativo n.39/1993

Dirigente: Giuseppe Pedrielli
Referente per I'istruttoria: Battistini Angela Tel. 0543-451318 e-mail: angela.battistini.fo@istruzione.it

Viale Salinatore, 24 — 47121 — Forli —Tel.: 0543-451311
e-mail: usp.fo@istruzione.it - pec:csafo@postacert.istruzione.it - Sito web: www.istruzionefc.it




